35. בהמשך לכך, התקיימו ישיבות רבות במשרד לביטחון הפנים, בהשתתפות גורמי המשרד ונציגי משטרת ישראל, לצורך קידום הרחבת התבחינים.
36. בחודש פברואר 2018 קיים מ"מ מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים ישיבה בעניין, ובה קבע כי יש לקדם את תיקון תקנות כלי היריה (הכשרה למתן רישיון ולחידוש), תשנ"ב-1992, באופן שיעמיק את ההכשרה הנדרשת ממחזיק רישיון כלי יריה, וזאת לפני הרחבת התבחינים וכתנאי להרחבתם.
37. נוכח האמור, קידם המשרד לביטחון הפנים את תקנות כלי היריה (הכשרה), התשע"ח-2018 (להלן – **תקנות ההכשרה**). תקנות ההכשרה ביטלו את תקנות כלי היריה (הכשרה למתן רישיון ולחידוש), תשנ"ב-1992, ויצרו הסדר נורמטיבי חדש ביחס להכשרת מקבל רישיון כלי יריה, וההכשרה הנדרשת לצורך חידוש הרישיון.
38. תקנות ההכשרה אושרו על ידי ועדת הפנים והגנת הסביבה, וכעולה מהעתירה בשינויים מסוימים, בישיבתה מיום 9.7.2018, נחתמו על ידי השר לביטחון הפנים ביום 16.7.2018, ופורסמו ברשומות ביום 12.8.2018 (קובץ התקנות 8058, עמ' 2644).

עובדיה ז"ל, ונטרל על ידי אזרח חמוש; את פיגוע הדקירה בנתניה ביום 30.6.2016, בו נדקרו שני אזרחים על ידי מתבל, שנוטרל על ידי אזרח חמוש, ועוד אירועים רבים, כפי שמפורסם מעת לעת.

49. כפי שפורט, **בטרם** הרחבת התבחינים, ולמעשה **כתנאי** להרחבתם, במהלך חודש אוגוסט אושרו בכנסת תקנות כלי היריה, (הכשרה), התשע"ח-2018. זאת, לצורך הגברת מיומנותם של מבקשי רישיונות ומחזיקים ברישיונות לכלי יריה פרטי.

במסגרת התקנות האמורות נקבע, בין היתר, **שההכשרה הראשונית** לקבלת רישיון לכלי יריה פרטי תעמוד על **4.5 שעות**, במקום הכשרה של **שעתיים בלבד** שהייתה נהוגה לפני תקנות אלה. דהיינו, משך ההכשרה הראשונית **יותר מהוכפל**.